Mr. Ram Jethmal Punjabi  5.215.000.000 312.900.000.000 99,05%

PT Tripar Multi Image 50.000.000 3.000.000.000 0,95%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 5.265.000.000 315.900.000.000 100,00%

Saham dalam Portepel 14.735.000.000 884.100.000.000 -

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham

biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan sederajat

dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak

atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak

memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka

susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham

ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp60,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%)  Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000 1.200.000.000.000  20.000.000.000 1.200.000.000.000

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

Mr. Ram Jethmal
Punjabi

5.215.000.000 312.900.000.000 99,05% 5.215.000.000 312.900.000.000 84,19%

PT Tripar Multi Image 50.000.000 3.000.000.000 0,95% 50.000.000 3.000.000.000 0,81%

Masyarakat - - - 929.200.000 55.752.000.000 15,00%

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.265.000.000 315.900.000.000 100,00% 6.194.200.000 371.652.000.000 100,00%

Saham dalam
Portepel

14.735.000.000 884.100.000.000  13.805.800.000 828.348.000.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham baru yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini yaitu sebanyak-

banyaknya 929.200.000 (sembilan ratus dua puluh sembilan juta dua ratus ribu) saham baru yang merupakan Saham

Biasa Atas Nama yang seluruhnya merupakan saham baru yang dikeluarkan dari Portepel Perseroan dengan nilai

nominal Rp60,- (enam puluh Rupiah) atau sebanyak-banyaknya 15,00% (lima belas persen) dari modal ditempatkan

dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham , maka Perseroan juga akan

mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham